זאת גם בהתחשב בכך שעד אותה עת, תוצאות הבדיקות שערך היו תקינות והגורמים הרפואיים המוסמכים, לאחר שעיינו במסמכיו הרפואיים של העותר, לא מצאו שיש צורך רפואי דחוף לכנס ועדה רפואית בעניינו בשלב בו טרם הושלם הבירור הרפואי. העותר היה במעקב רציף ביחידתו והומלצו לו ימי מחלה ופטורים נדרשים למצבו לשם השלמת הבירור. חרף זאת העותר לא השלים את הבירורים. לפי חוק שירות בטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986 ותקנות שירות בטחון, התשכ"ז-1967, שאלת הבאת עניינו של העותר בפני ועדה רפואית מסורה לגורמים הרפואיים המקצועיים בצה"ל. המשיב טוען כי על בקשת העותר לצו ביניים להידחות היות שמתן סעד זה הינו בבחינת מתן הסעד העיקרי המבוקש בעתירה עצמה.

דיון והכרעה

4. לאחר עיון בעתירה, בתגובה המקדמית לה ובתשובת העותר, הגעתי לכלל מסקנה כי דין העתירה להידחות על הסף.